
UCHWAŁA NR XXXIII/357/2014

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2014-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 226, 

art. 227 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 załączony do uchwały Nr XXX/318/2014 Rady Gminy Wodzierady z dnia 

14 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodzierady na lata 

2014-2024 otrzymuje nowe brzmienie. Załącznik załączono do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: EE1CBDE0-A5C7-4BF3-897D-5CBAE2B1363B. Uchwalony Strona 1

























Objaśnienia do WPF  

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wodzierady na lata 2014 – 2024 stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały, uwzględnione zostały zmiany w budżecie wprowadzone 

Zarządzeniami Wójta nr 17/2014, 18/2014, 20/2014,24/2014 i 27/2014 oraz podjętymi 

uchwałami na   XXXII sesji Rady Gminy Wodzierady odbytej w dniu 22 maja 2014 roku oraz 

uchwałami podjętymi na  bieżącej XXXIII Sesji Rady Gminy Wodzierady z dnia 25 czerwca 

2014 roku . Wyżej wprowadzone zmiany spowodowały: 

- zwiększenie dochodów ogółem o kwotę  273.424,95 zł w tym: 

  - dochody bieżące o kwotę 169.124,95 zł, 

  - dochody majątkowe o kwotę 104.300,00 zł,  

- zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 16.424,95 zł w tym: 

  - wydatki bieżące o kwotę 189.124,95 zł (zwiększenie), 

  - wydatki majątkowe o kwotę 172.700,00 zł (zmniejszenie). 

Ponad to  dla roku 2014 dokonano korekty przychodów oraz rozchodów budżetu. W zakresie 

przychodów wprowadzono wolne środki, które przeznaczono na pokrycie planowanego 

deficytu, a także zmniejszono kwoty kredytów i pożyczek zaciąganych na rynku krajowym. 

Skorygowano również skutki błędu  polegającego na tym, że jako podstawę wyliczenia kwoty 

długu w kolejnych latach prognozy, przyjęto dane planistyczne na koniec III kw. 2013 r., 

zamiast faktyczne wykonanie dla tego roku. Po stronie rozchodów dokonano zmniejszenia 

kwoty  spłat rat kredytów i pożyczek otrzymanych na rynku krajowym, co jest również 

następstwem błędu opisanego powyżej. 

Przedstawione powyżej i wprowadzone zmiany do budżetu  nie wpłynęły na pogorszenie 

relacji, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych w okresie objętym 

prognozą.  

 


